Vraag

Antwoord Scores

Fosfor

21

22

23

24

25

D

maximumscore 3

4P + 50, - 2P0,
of

P, +50, - 2P0,

* 0O, voor de pijl 1
« P/P, voor de pijl en P,O, na de pijl 1
+ aantal deeltjes van elk element voor en na de pijl gelijk 1

maximumscore 2

Voorbeelden van een juist antwoord zijn:

— De zuurstof (uit de lucht) wordt bij deze reactie verbruikt, het water
neemt de plek in van de zuurstof.

— Lucht bestaat gedeeltelijk uit zuurstof en de zuurstof verdwijnt bij de
verbranding, waardoor er een onderdruk in de stolp ontstaat.

* (lucht bevat) zuurstof (en die) wordt verbruikt 1
* het water neemt de plek in van de zuurstof / er ontstaat een onderdruk 1

Indien een antwoord is gegeven als: 'dit is een verbranding' 1

maximumscore 1
H,PO,

A
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